
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-719944-UNC-ME#FCM

 
VISTO:

La nota presentada por la Sra Directora de la Escuela de Nutrición, Lic. María A. CELI, en la
que eleva nómina de docentes que estarán a cargo del dictado de clases del Ciclo de
Nivelación de la carrera de Licenciatura en Nutrición 2022;

 

CONSIDERANDO:

El visto bueno de Secretaría Académica en orden # 6 ;

           

Por ello

                EL DECANO DE LA FACULTAD DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS – ad
referéndum del    H. Consejo Directivo;

                                                        R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º:  Establecer que los profesionales que se mencionan a continuación desarrollarán
tareas docentes en el Ciclo de Nivelación de la carrera Licenciatura en Nutrición 2022:

 

Química

Lic. Luciana Beatriz MOINE – DNI 33.180.367

Méd. Alicia María de las Nieves BOLATTI – Leg.24473

           

Biología

Lic. María Silvina CALCAGNI – DNI 30.349.269



Lic. Gabriela Natalia AVILA SABATTINI – Leg.48948

 

Introducción a la Alimentación y Nutrición Humana

Lic. Noelia Angela RUATTA – Leg.44479

Lic. Andrea Raquel SEROPPIAN – Leg.52548

 

Estrategias de Aprendizaje

Lic. M. Guadalupe TEIXERA – DNI 38.330.180

Lic. Lic. Facundo Nicolás BENITES– DNI 28.446.275

 

Bedeles

Lic. Alejandra M. SALDARI – DNI 30.350.398

Lic. Rocío NAVARTA – DNI 39.689.128

 

ARTÍCULO 2°: Registrar y comunicar.

 

 

 


	numero_documento: RD-2021-4313-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 21 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-15T09:37:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T12:58:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T12:58:32-0300
	GDE UNC




